
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění

1 Smluvní strany

1.1 prodávajÍcÍ
Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupený:
ve věcech smluvnIch:
lČ:
DIČ:

Hella spol. s r.o.
Revolučni 785, 285 22 Zruč nad Sázavou

Jan Krenstetter
47549084
CZ47549084

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. Zn. .
(dále jen ,,prodávajicř')

1.2 Kupující

Se sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech provozně-
technických:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,kupující")

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková
organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 BRNO
Ing. Milan Chylík, ředitel

Ing. Štefanem Štepnikem, vedoucím technického úseku
tel: e-mail:
00219321
CZ00219321

č.ú.:

2 Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je dodávka zboží uvedeného v příloze č. 1 a převod vlastnického práva k tomuto
zboží na kupujÍcÍho. Kupující se zavazuje převzít zboží za podmínek touto smlouvou sjednaných a uhradit
vzájemně dohodnutou smluvní cenu.

2.2 Prodávaj ící je povinen kupujícknu předat se zbožím doklady:
dodací list (výdejku) - záruční list (v souladu s ČI. V.l 5.1 smlouvy) a souvisejicI dokumentaci v rozsahu
poskytovaném výrobcem.



3 Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena předmětu smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran a činí

celkem 253 809 KČ včetně 21% DPH
(slovy: dvěstěpadesáttřiosumsetdevětkorunčeských)

Cena bez DPH 209 760 Kč
výše 21% dph 44 049 kč

3.2 Uvedená cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou, ve které
jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splněni sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů na
dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, balného, cla, prohlášeni o shodě, recyklačního
poplatku, apod.

3.3 KupujÍcÍ provede úhradu za plnění veřejné zakázky výhradně v české měně na základě přIslušného
daňového dokladu, který musí obsahovat všechny náležitosti dle § 28 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, vystaveného prodávajíckn.
Nebude-li takový doklad obsahovat sjednané nebo zákonné náležitosti, je zadavatel oprávněn takový
doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být soupis
dodávek Úednot|ivých plněni) potvrzený odpovědným zástupcem zadavatele.

3.4 KupujIci nebude poskytovat zálohy. Splatnost daňového dokladu je do 14 dnů od jeho prokazatelného
doručeni kupujicknu.

4 Doba, místo a způsob plnění

4.1 Zboží dle článku 2.1 smlouvy bude kupujícknu dodáno nejpozději do 8 týdnů od účinnosti této smlouvy (tj.
dnem zápisu do Registru smluv).

4.2 ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujÍcÍho, tj. Křižíkova 106/15,
612 00 BRNO. Součástí předáni a převzetí zboží je převzetí dokumentace k této technice dle ČI. 2.2
smlouvy.

4.3 ProdávajÍcÍ bere na vědomi skutečnost, že kupujÍcÍ nemá skladovací prostory pro uloženi originálnIch
obalů od dodané techniky a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat.

5 Záruka za jakost zboží a záruční podmínky

5.1 prodávajÍcÍ poskytuje na dodávku záruku za jakost po dobu 60 měsíců plynoucIch ode dne úspěšného
předání a převzetí.

5.2 Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného předáni a převzetí řádně
splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plněni.
Pro vyloučenI odpovědnosti za vady zboží, platí ust. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

5.3 KupujÍcÍ je povinen předat prodávajicImu reklamaci zjištěné závady, která je předmětem záruky, ihned po
jejím zjištění na adresu dodavatele.

5.4 ProdávajÍcÍ garantuje, že dodávka ve sjednaném rozsahu odpovídá zejména platným technickým
normám.

6 Smluvní pokuty

6.1 KupujÍcÍ v případě prodlení s placením faktury zaplatí prodávajichnu úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné
částky za každý započatý den prodlenI.

6.2 ProdávajÍcÍ v případě prodlení s terminem dodávky zboží zaplatí kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,05%
z celkové ceny nedodaného zboží (včetně DPH) za každý i započatý den prodlenI s jeho dodáním.



7 Ostatní a závěrečná ustanovení

7.1 Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujÍcÍho dnem úspěšného
protoko|árnjho předání a převzetí díla. Zodpovědnost za zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem
podepsáni předávacích dokladů. Vadná dodávka je podstatným porušen im této smlouvy.

7.2 prodávajícI prohlašuje ve smyslu zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, že zboží
nemá patentní ani jiné právni vady. Uplatni4i třetí osoba vůči kupujícknu nároky plynouci z právních vad,
prodávajÍcÍ se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujicknu bezodkladně nahradit.

7.3 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů týkajIcích se jejich
identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy.

7.4 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řidI ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, neboť' na podřízenosti této smlouvy obchodněprávní úpravě se smluvní strany
dohodly.

7.5 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Smluvní strany si tímto
sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejněni kupujIcL

7.6 Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných dodatků potvrzených smluvními
zástupci obou stran.

7.7 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, podle své pravé a
svobodné vůle.

7.8 Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7.9 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Brně dne 28. 11 2018
Kupující

V Brně dne 28. 11. 2018
prodávajÍcÍ:

Ing. Milan Chylik,

,,,



7 L':·z. c' /'7' R cZ l

HELLA CZ, s.r.o.

Revoluční 785, 285 22, Zruč nad Sázavou , Česká republika

NABÍDKAČ.4450

Zákazník číslo 3 674
Datum vystavení 6.11.2018
Objednávka Kalibrace VW
Referent Jan Krenstetter

lntergrovaná střední škola
automobilní Brno

příspěvková organizace

Křižíkova 15

612 00 Brno

CZ

IČO: 00219321 DIČ: CZ00219321

Množství Číslo položky l Název položky

1 8PD 010 601-911 CSC-TOOL -zařízení pro kalibraci jízdních
asistentů.

1 8PZ 010 611-241 CSC Kit Radar l
1 8PZ 010 611-601 CSC tool - základni rám - zadní kamery
1 8PZ 010 611-611 CSC-KIT REAR CAM IADDITION PROFILE

DPH % Cena Iks Částka

21 1

21 1
21 1
21 1

4

DPH % Částka

21 209 759,36

Sleva Základ DPH
(0,00%)

0,00 209 759,36

Referent: Jan Krenstetter

DPH Celkem

44 049,47 253 808,83

Zaokrouhleno 0,00
Celkem KČ 253 808,83

Převzal:

Strana: 1/1
IČO: 47549084, DIČ: CZ47549084


